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Ruusut
Köynnösruusut  •  Ryhmäruusut  •  Tertturuusut
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Ryhmä- eli jaloruusut
Ruusut ovat kaupunkien puistojen, kiinteistöjen istutusalueiden sekä erilaisten puutarhojen 
arvostetuimpia kaunottaria ja katseenvangitsijoita. Monikäyttöisinä kasveina ne syventävät istutus-
ten ilmettä, toimivat ryhmäistutusten rytmittäjinä ja alueiden jakajina. Ne nostavat itseoikeutetusti 
alueen visuaalista arvoa, myös tunnelman luojina. Ruusut ovat kiitollisia kukkijoita, sillä niiden jatku-
va tai aaltoilevan jaksottainen kukinta alkaa yleensä heinäkuun alussa ja jatkuu pitkälle syksyyn asti. 

Ryhmäruusujen jaottelu, kasvuvyöhykkeet ja monipuoliset käyttöominaisuudet
Ryhmäruusut jaotellaan usein isokukallisiin ruusuihin, tertturuusuihin sekä köynnös- ja maanpeitto-
ruusuihin. Ryhmäruusun juurakko koostuu kahdesta osasta; perusrungosta ja jalo-osasta. 
Karkeasti sanottuna perusrunko tuo vahvuutta juuristoon sekä kasvuun ja jalo-osa haluttua 
ulkomuotoa. Kasvuvyöhykkeitä ei ryhmäruusuille juurikaan enää mainita, sillä kasvupaikka ja 
paikallisilmasto vaikuttavat voimakkaasti kasvin menestymiseen. Ryhmäruusulajikkeita kannattaa 
kokeilla rohkeasti pohjoisemmassakin, sillä pohjoisen lumipeite antaa hyvän suojan. Matalia ja 
kasvultaan kevyesti kaareutuvia lajikkeita voidaan käyttää maanpeittoruusuina. Yhtenäistä näille 
on kukan pieni koko sekä runsas kukinta. Näitä rennosti kasvavia lajikkeita voidaan käyttää myös 
amppeleissa sekä istuttaa myöhemmin näyttäviin yhdistelmiin ryhmäkasvien kanssa. 

Esitteeseen valitsimme rajatun määrän lajikkeita ja niiden ryhmittelyn olemme luoneet yhteistyössä 
yhteistyökumppaneidemme Seurenin ja Kordesin kanssa. Lisätietoa esitteessä olevista lajikkeista ja 
muista ruusulajikkeistamme saat Schetelig-myyjältäsi.

Ohje:
• Istuta juurakot mahdollisimman nopeasti niiden saapumisen jälkeen. Varastoi ne 

valolta suojattuna ja varmista riittävä kosteus sekä n. 1–5 asteen lämpötila.
• Siisti ja leikkaa juurakot, niin että vahvoja versoja jää 3-5 kpl.  Versot leikataan 

3-5 terveen silmun yläpuolelta. Tarvittaessa voit lyhentää varovasti juuria. 
• Ennen istutusta, liota juurakoita reilussa vedessä useita tunteja, mielellään yön yli.

Toimitusehdot:
• Ruusut toimitetaan avojuurisina, vahaus lisämaksusta.
• Minimi myyntierä: 20 kpl / lajike. 
• Toimitusviikot: 2, 5, 7, 14, 17, 20
• Symbolimerkityt nimilaput tilattavissa suoraan toimittajalta.• 

Tilaus:
Ota yhteys omaan Schetelig-myyjääsi www.schetelig.com/myynti tai lähetä tilauksesi 
flowerteam@schetelig.com ja mietitään yhdessä mitkä lajikkeet sopivat juuri sinun kohteeseesi!
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Köynnösruusut

ALASKA
Väri: White
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 66042 (Kordes)

Puhtaanvalkoiset, täyteläisen kerrannaiset 
kukat tuoksuvat lempeän voimakkaasti. 
Loistava resistenttisyys kasvitauteja vastaan. 
Kasvumuodoltaan tuuhean pystysuuntainen, 
kiiltävä lehdistö vahvistaa kontrastia. 
Kukkii aaltomaisesti läpi kesän.

GOLDEN GATE
Väri: Yellow
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 58133 (Kordes)

Golden Gate -lajikkeen eläväinen tuoksu 
ihastuttaa. Tuoksu muuntautuu kukinnan 
kehittymisen myötä sitruksisen limestä 
sademetsän kypsyvään banaaniin. 
Runsas kukinta, väritys ja tuoksu luovatkin 
erityispiirteen tälle trooppisen hedelmäi- 
selle kaunottarelle. Kukinnan jälkeen 
köynnöstä koristavat viehättävät kiulukat. 
Erittäin terve ja koristeellisesti jännittävä 
lajike.

ILSE KROHN SUPERIOR
Väri: Pure white
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 24597 (Seuren)

Voimakastuoksuinen ja reheväkasvuinen 
käynnösruusu. Suurikokoiset, sitruk-
sisen valkoiset, sekä hyvin täyteläisesti 
kerrannaiskukat luovat yhdessä 
tummanvihreän lehdistön kanssa 
erittäin näyttävän ja raikkaan 
kontrastin. Soveltuu myös 
varjoisemmalle kasvupaikalle.

Korkeat ja notkeaversoiset lajikkeet ryhmitellään usein köynnösruusuiksi. 
Ruusuilta puuttuvat köynnöksille ominaiset kärhet ja kiipimäjuuret, joten 
versokasvua tulee kasvun edetessä tukea säleiköllä. Voit siis kasvattaa 
köynnösruusumaisesti mitä vaan vahvakasvuista ja notkeaoksaista lajiketta.
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Historialliset ryhmäruusut
Kerran kesässä kukkivat

LOUISE ODIER
Väri: Bright pink  Korkeus: 1,2-1,5 m
Kukinta: Heinä-syyskuu
Tuotenumero: 24490 (Seuren)

1800-luvun puolivälistä peräisin oleva 
Bourbon-ruusu on yksi ryhmän näyttävim-
mistä. Miellyttävän tuoksuiset ja erittäin 
täyteläiset kerrannaiskukat asettuvat ver-
soille joko yksittäin tai näyttäviksi tertuiksi. 
Kukinta ajoittuu heinäkuusta syyskuulle. 
Nuppuja muodostuu sekä edellisen että 
saman vuoden versoihin. Lajike viihtyy 
parhaiten lämpimällä, sekä aurikoisella 
kasvupaikalla. Melko rento kasvumuoto 
mahdollistaa versojen taivuttelun erilaisiin 
tukisäleikköihin. Lehdistön väri mattavihreä.

MAIDEN’S BLUSH (NEIDONRUUSU)
Väri: Soft pink  Korkeus: 1,2-1,8 m
Kukinta: Heinä-syyskuu
Tuotenumero: 24802 (Seuren)

Kaikkien rakastama, nostalginen neidonruusu. 
Makean hurmaavasti tuoksuvat, löyhästi kerrannaiset kukat 
avautuvat näyttävään kukintaan heinäkuun puolesta välistä 
alkaen ja kukinta kestää 2-3 vk. Tästä keskikesän kukinnasta 
voit nauttua myös melko varjoisallekin kasvupaikalle, jolloin 
se kestää aurinkoista kasvupaikkaa pidempään. Melko vähä- 
piikkiset ja voimakaskasvuiset versot mahdollistavat lajikkeen 
kasvatuksen köynnösruusumaisesti tuettuna. 
Lajike on hyvin terve ja kestävä.

THÉRÈSE BUGNET
Väri: Bright pink  Korkeus: 1,5-2 m
Kukinta: Heinä-syyskuu
Tuotenumero: 24494 (Seuren)

Theresanruusu on erityisen kestävä, usean ruusuristeymän tulos. 
Tuoksuvat, lautasmaisesti kerrannaiset kukat ovat persoonalli-
sesti epäsäännöllisen muotoisia. Kukinta uusiutuu pienen tauon 
jälkeen hieman vähäisempänä. Vahvakasvuiset ja vähäpiikkiset 
uudet versot ovat väriltään näyttävän punaisia ja näin lisäävät 
pensaan talvikoristeellisuutta. Lajike on vaatimaton niin kasvu- 
alustan kuin kasvupaikankin suhteen, ja sitä voidaan kasvattaa 
myös tuettuna köynnösruusun tapaaan. Lämpimällä seinustalla 
lajike voi kohota jopa kolmemetriseksi puutarhakaunottareksi.

Vahvaa historian havinaa ja romantiikkaa. Näitä 1800-1900-luvuilta peräsin olevia lajikkeita myydään usein omajuurisina pensasruusuina.  
Luokittelemme välittämämme lajikkeet kuitenkin ryhmäruusuihin, sillä Seuren on vahvistanut niiden ominaisuuksia varttamalla. 
Näiden kasvumuoto on tuuheampi ja ryhdikkäämpi. Kukkien koko on suurempi sekä intensiivisempi väritykseltään. 
Nämä lajikkeet viihtyvät auringossa sekä puolivarjoissa, jolloin nautit niiden kukinnasta pidempään. 
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VAHVAA KASVUA
YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISESTI!

OSMOCOTE-KORISTEKASVILANNOITE
- ympäristöystävällinen, kasvua vahvistava lannoite 
 
Osmocote luovuttaa ravinteet hallitusti, vain lämpötila vaikuttaa 
luovuttamisnopeuteen. Kasvit kasvavat paremmin, koska ne saavat 
tarvitsemansa ravinteet kasvun kaikissa vaiheissa. Lannoittaminen on 
ympäristöystävällistä, sillä kuorrute minimoi ravinteiden huuhtoutumisen. 
Tasaisesti ravinteita saavat kasvit kasvavat vahvoiksi ja ovat vastustus- 
kykyisempiä tauteja ja tuholaisia vastaan. 

Osmocote-lannoitteiden edut:

• Kuorrutetuista lannoitteista vapautuu ravinteita hallitusti 
koko vaikutuskauden ajan.

• Tasainen ravinteiden saanti kasvun kaikissa vaiheissa.

• Tasaisesti ravinteita saavat kasvit ovat vastustuskykyisempiä 
tauteja ja tuholaisia vastaan.

• Turvallinen käyttää, johtoluku ei nouse korkeaksi.

• Optimaalinen kasvu takaa kasvien korkean laadun.

• Yksi lannoituskerta kasvukaudessa riittää, säästää aikaa ja kuluja.

• Ympäristöystävällistä ja taloudellista, kuorrute minimoi tutkitusti 
ravinteiden huuhtoutumisen.

TERRACOTTEM
- ainutlaatuinen 4 in 1 maanparannusaine

TerraCottem on helppokäyttöinen ja tehokas maanparannusaine, 
jonka uniikki teknologia antaa kasville täydet mahdollisuudet 
tasapainoiseen kasvuun ja kehitykseen. Vettä imevien polymeerien, 
eli kastelukiteiden, ansiosta kastelun tarve vähenee 50 %.

TerraCottem sisältää vulkaanista laavakiveä, vettä imeviä 
polymeerejä (39 %) sekä NPK ravinteita (5-0,5-5) ja hivenaineita (9 %).

Korkki toimii kätevänä annostelu mittana.
1 täysi korkillinen = 50 g TerraCottemia
1 täysi korkillinen / 10 litraa multaa

Riittoisuus 150 litraan multaa tai
n. 75 x 75 x 75 cm kokoiseen istutuskuoppaan.

Vähentää 
kastelua 

50 %

1. Kastelukiteitä & vähemmän kastelua
2. Pidättää vettä & ravinteita 
3. Edistää kasvua ja parantaa maata
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Tuoksuvat ryhmäruusut

GRÄFIN DIANA
Väri: Purple-Red  Korkeus: 80-100 cm
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 60721 (Kordes)

Useita palkintoja saavuttanut tummanpunaisen ja purppuran 
sävyihin pukeutuva tuoksujen kaunotar. Lajikkeen intensiivisen 
huumavassa tuoksussa lepäävät hedelmäisen hunajaiset sävyt. 
Näyttävien versojen suurikokoiset, väriltään mustanpuhuvat 
nuput avautuvat täyteläisen kerrannaisiksi purppuranpunaisiksi 
kukinnoiksi. Kunkinta uusiutuu lyhyiden paussien jälkeen. 
Uuden kukinnan aloitusta voit vauhdittaa riittävällä kastelulla, 
sillä kukinnanaikainen kuiva kasvualusta hidastuttaa uusien  
kukkien kehittymistä. Lajike on erittäin terve. Kasvumuodoltaa 
se on kevyen rento, joten se kannattaa sijoittaa tuulelta 
suojatulle kasvupaikalle.

CARMEN WÜRTH
Väri: Pink-Violet  Korkeus: 50-80 cm
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 74392 (Kordes)
Vahvasti pystysuuntaisen kasvumuodon omaava ja terve, 
useille kasvitaudeille resistetti lajike. Täyteläiset kerrannaiskukat 
sijoittuvat versoihin terttumaisesta ja ne huumaavaat sitruksisen 
hedelmäisellä, patsuliin sävyttyvällä tuoksulla. Pitkäkestoinen 
kukinta koristaa puutarhaasi pitkälle syksyyn.

LICHTKÖNIGIN LUCIA
Väri: Yellow  Korkeus: 120-150 cm
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 24554 (Seuren)

Erityisen runsaasti kukkiva, valoisan 
ilmeen luova puutarhakaunotar.  
Kestävä ja ryhdikäs lajike, joka soveltuu 
erittäin hyvin yhdistelmäistutuksiin. 
Raikkaan keltaiset puolikerrannaiskukat 
tuoksuvat lempeästi, mutta luovat 
näyttävän kontrasti tummanvihreän ja 
kiiltävän lehdistön yllä. 

ROMANZE
Väri: Pink  Korkeus: 80-100 cm
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 24555 (Seuren)

Kukintaa aktiivisesti uusiva, suurikuk-
kainen lajike. Viehättävän lajikkeen 
kasvumuoto on tuuhean pensastava ja 
sen vahvat versot syvän tummanvihreät. 
Matalakasvuisena pensaana, se soveltuu 
hyvin kukkaistutusyhdistelmiin sekä 
havuryhmien edustalle. Intensiivi- 
sen roosat kukat sijoittuvat pääosin 
yksittäin versojen päihin, ja tuoksuvat 
voimakkaasti makeahkon hedelmäiseltä.  
Erinomainen talvenkestävyys.

ROSENGRÄFIN 
MARIE-HENRIETTE
Väri: Medium Pink Korkeus: jopa yli 2 m
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 63440 (Kordes)

Säänkestävä nostalginen ruusu, jonka 
intensiivisessä aamujen ja iltojen 
tuoksussa leijailevat lakritsin, aniksen, 
omenan sekä useat ruusuiset sävyt. 
Erityisen pitkäkestoinen kukinta jatkuu 
lievästi jaksotettuna aina ensipakkasille 
asti. Lajike on erittäin terve ja kasvu- 
muodoltaan tuuhean pensastava sekä 
vahvasti pystysuuntainen. Tumman- 
vihreä, hieman mattasävytteinen 
lehdistö luo kukinnalle näyttävän 
kontrastin. Soveltuu myös 
varjoisemmalle kasvupaikalle.

Olemme koonneet näyttäviä, tuoksurikkaita ja pitkän kukinta-ajan omaavia lajikkeita omaan osioon. Kukkien tuoksun pääasiallinen tarkoitus 
lienee pölyttäjien houkuttaminen ja ohjaaminen, mutta tiedetään, että tuoksut ovat tärkeä osa kasvien puolustusmekanismia tuholaisia ja 
kasvitauteja vastaan. Tuoksun voimakkuuteen vaikuttavat perimän lisäksi myös monet muut tekijät, kuten kasvupaikka, vuorokausirytmi, 
valoisuus, lämpötila ja sääolosuhteet. Useimpien ruusujen tuoksut ovat intensiivisimmillään aamuisin ja iltaisin. 
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Tuoksuvat ryhmäruusut

CINDERELLA
Väri: Light rosa Korkeus: 100-150 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 58088 (Kordes)

Täydellinen puutarhaprinsessa. 
Täyteläisen kerrannaiset, heleän 
vaaleanpunaiset kukat tuoksuvat iltaisin 
hedelmäisen parfuumiselta. Pitkään 
kestävän kukinnan kukkaryppäät 
sijoittuvat versoihin terttumaisesti, 
luoden mitä herttaisimman ilmeen. 
Tämä tervelehdistöinen lajike on 
voittanut useita kultamitaleita. 
Kasvumuoto on kevyesti kaareutuva.

FLORA COLONIA
Väri: Rosa  Korkeus: 100-120 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 71258 (Kordes)

Ihastuttavan nostalginen tuoksuruusu, 
jonka täyteläiset kerrannaiskukat 
ihastuttavat kukinnallaan pitkälle 
syksyyn asti. Aamujen ja iltojen 
huumaava tuoksu sävyttyy kermaisen 
makeaan ja hienostuneeen ylang-ylangin 
eteeriseen sävyyn. Erittäin koristeel-
lisella lajikkeella on laaja resistenttisyys 
monille kasvitaudeille. Tummanvihreä- 
lehdistöisen versoston kasvumuoto on 
kevyesti kaareutuva.

LA VILLA COTTA
Väri: Orange, pink edges  Korkeus: 100-120 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 63437 (Kordes)

Puutarhafestivaali “La Villa Cottan” mukaan nimetyn ruusu- 
lajikkeen täyteläisen kerrannaiset, heleästi tuoksuvat kukat 
sijoittuvat ryhmittäin kasvuston vahvasti pystysuuntaisille 
versoille ja niiden väri hehkuu kuparisen oranssisena pitkään. 
Tuuhean pensastava, erittäin terve lajike viihtyy hyvin myös 
varjoisemmalla kasvupaikalla. 

STÖRTEBEKER
Väri: Red  Korkeus: 80-100 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 76726 (Seuren)

Hehkuvanpunainen, 2016 jalostettu täyteläinen kerrannais- 
kukkainen lajike ihastuttaa pitkäkestoisella kukinnallaan ja 
hedelmäisen makealla tuoksullaan niin puutarhassa kuin 
maljakon leikkokukkana. Melko matalakasvuisena lajikkeena se 
soveltuu erinomaisesti kontrastikasviksi yhdistelmäistutuksiin. 

FRAGRANT CLOUD
Väri: Coral red Korkeus: 80-100 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 76725 (Seuren)

Erityisen voimakastuoksuinen ruusu, 
jonka suurikokoiset kukat hehkuvat 
korallinpunaisen ja roosan sävyssä. 
Melko aikaisin alkava kukinta on 
parhaimillaan aurinkoisella kasvu- 
paikalla, jossa se jatkuu rypäyksittäin 
pitkälle loppukesään saakka. Pysty- 
suuntainen kasvumuoto yhdistettynä 
tummanvihreään, nahkamaiseen leh-
distöön luovat upean kontrastin tälle 
huumaavasti tuoksuvalle lajikkeelle. 
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Tertturuusut
INNOCENCIA
Väri: White  Korkeus: 40-60 cm  
Kukinta: Aaltoileva kukinta  Tuotenumero: 58145 (Kordes)

Lumenvalkoiset, puolikerranaiset kukat tuoksuvat miedosti, 
mutta nousevat kauniisti esiinkiiltävän ja tummanvihreän 
lehdistön yllä. Lajike toimii loistavana valontuojana tumma- 
sävyisissä ryhmäistutuksissa. Useita palkintoja saavuttanut lajike 
muodostaa versoihin suuria 10-15 kukan kukkaterttuja ja jatkaa 
kukintaansa loppukesään asti. Erittäin kestävä ja monikäyttöinen 
maanpeiteruusu viihtyy myös varjoisella kasvupaikalla. 
Kasvultaa se on matala ja kevyesti kaartuva. 

ARTEMIS
Väri: Cream white  Korkeus: 80-100 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 58719 (Seuren)

Pensastava tertturuusu, jonka vaniljanvalkoiset puolittain tai 
täyteläisesti kerratut kukinnot sävyttyvät uloimmilla terä- 
lehdillä heleästi roosaan tai vihreään. Muodoltaan kuppimainen 
kukinto ihastuttaa kevyesti anikseen taittuvalla tuoksulla sekä 
läpi kesän aaltomaisesti jatkuvalla kukinnalla. Vahvasti kasvava 
kiiltäväpintainen kasvusto luo rauhoittavan taustan vaaleille 
kukille. Lajikeella resistenttisyys härmää vastaan. 

ASTRID LINDGREN
Väri: Medium pink  Korkeus: 60-100 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 24352 (Seuren)

Tämän erityisen kestävän ja rakastetun tertturuusun 3-10 
kukan ryppäissä leijailee lempeä mesimäisen makea tuoksu. 
Herttaisen täyteläisesti kerratut kukat avautuvat kauniisti 
luoden näyttävän kukintakokonaisuuden. Kasvumuodoltaan 
lajike on tuuhea ja pystysuuntainen ja se on erityisen suosi- 
teltava lajike aurinkoisen kasvupaikan käyttötarkoituksiin.

ARTHUR BELL
Väri: Creamy Yellow  Korkeus: 80-100 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 59413 (Seuren)

Suurikukallisen tertturuusun kukinnan väri sävyttyy kukan 
kehittyessä lämpimän kullankeltaisesta aina vaniljan vaaleaan 
värisävyyn asti. Lajike on hyvin terve ja kukinta jatkuu jaksot-
taisesti koko kesän. Tummanvihreän lehdistön kiiltäväpintaisuus 
tukee näyttävästi monisävytteistä kukintaa.  

ORANGERIE
Väri: Orange Korkeus: 50-80 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 69242 (Kordes)

Lajikkeen näyttävästi hehkuva oranssi väri säilyy pitkään, 
jopa paahteisellakin kasvupaikalla. Täyteläiset, voimakkaasti 
kerrannaiset kukat ryhmittyvät näyttäviin ryppäisiin ja ihastut-
tavat vahvalla värikontrastilla niiden raikkaanvihreää lehdistöä 
vasten. Kasvumuoto on hyvin pystysuuntainen ja ryhdikkään 
tiivis, kukinta jatkuu aaltomaisesti pitkälle loppukesään asti. 
Monikäyttöinen ja suositeltava jalostus vuodelta 2016.

Tämän ryhmän kukat sijoittuvat versoille näyttäviksi ryppäiksi. Kukan koko, kerrannaisuus ja 
tuoksu vaihtelevat lajikeominaisesti, mutta yleisesti niiden pitkäkestoinen kukinta jatkuu 
aaltomaisesti pitkälle syksyyn. Matalakasvuisia ja rentoversoisia maanpeittoruusuiksi 
soveltuvia lajikkeita voidaankin kasvattaa myös amppelissa. Tertturuusujen kukat kestävät 
pitkään niin puutarhassa kuin leikkokukkanakin. 
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Tertturuusut

ROSENFASZINATION
Väri: Rose  Korkeus: 70-90 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 63439 (Kordes)

Pastelliroosan ja laventelin yhteissävytteiset kukat hurmaavat 
romanttisella ilmeellä ja ihastuttavalla tuoksulla. Lajike on hyvin 
kestävä erilaisia kasvitauteja vastaan ja sen viehättävä kukinta 
jatkuu aina aaltomaisesti loppukesälle asti. Lajike tulee esiin 
parhaiten pehmentävänä värisävynä vahvaväristen perennojen 
ja tummien havuryhmien istutuksissa. 

RED LEONARDO DA VINCI
Väri: Red, dark pink  Korkeus: 70-100 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 45410 (Seuren)

Suosittu säänkestävä ja runsaskukkainan Leonardo Da Vinci 
-lajikkeen tummakukkainen muoto. Tummanroosanpunaiset 
kukat ovat tiiviisti kerrannaisia ja ne tuoksuvat kevyen lempeästi. 
Kukinta jatkuu aaltomaisesti pitkään ja tästä erittäin terveestä 
lajikkeesta saat pitkäikäisen ilon puutarhaasi. Uusien versojen 
värisävy taittuu kasvun edetessä pronssisenvihreästä tumman- 
vihreään. Kasvuston ilme on tuuhea ja ryhdikkään rehevä. 
Soveltuu loistavasti yhdistelmäistutuksiin.

ROTILIA
Väri: Carmine Red  Korkeus: 40-60 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 58190 (Kordes)

Hehkuvan punaisten, puolikerrannaisten kukkien lempeä 
villiruusuinen tuoksu leijaillee pitkään puutarhasi yllä.  
Tämä palkintokuningatar on erittäin sään ja taudinkestävän sekä 
soveltuu kasvatettavaksti myös varjoisemmalla kasvupaikalla 
maanpeittoruusuna, kuten myös patioruukuissa. Kauniin kiiltävä, 
tummanvihreä lehdistö luo vahvan taustakontrastin kukinnalle ja 
luo rauhoittavan raamin kasvustolle.

LEONARDO DA VINCI
Väri: Bengal pink  Korkeus: 60-100 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 24498 (Seuren)

Viehättävä, kooltaan suurehkokukkainen tertturuusu, jonka 
tiheästi kerrannaiset ja miedosti tuoksuvat kukat sijaitsevat 
tiiviisti näyttävissä ryppäissä. Erittäin monikäyttöinen lajike on 
kasvultaan vahva ja tuuhea sekä erityisen kestävä useita 
kasvitauteja vastaan.
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Tertturuusut
Erityisen pitkäkestoinen kukinta

FIREBIRD
Väri: Orange-Yellow  Korkeus: 40-60 cm
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 67563 (Kordes)

Eirityisen kontrastirikkaan värihehkun omaava tertturuusu. 
Kukkien muoto vaihtelee puolikerrannaisista täysin kerrannaisiin 
kukintoihin. Väri hehkuu liekin lailla keltaisen ja punaisen väri- 
sävyissä valomäärästä riippuen. Mitä enemmän aurinkoa, sitä 
punaisemmmin hehkuva värisävy.  Tummanvihreän kasvuston 
kiiltäväpintaiset lehdet luovat näyttävän kotrastin kukinnalle. 
Erittäin näyttävä lajike kaikenlaisiin istutuksiin.

GARTENFREUND
Väri: Rosa  Korkeus: 40-60 cm
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 63435 (Kordes)

Erittäin intensiivinen väritys ja pitkä kukkakestävyys on 
ominaisuuksia, joista tämä lajike on ruusuharrastajien parissa 
usein tunnettu. Helppohoitoinen ruusu ilahduttaa pitkällä 
kukinnallaan ja raikkaalla tuoksullaan pitkälle loppukesään asti. 
Se ei säävaihteluista hetkahda, vaan jaksaa kukkia niin saateella 
kuin kuumottavassa auringossakin. Tämä romanttisen ilmeen 
luova lajike on suosittu katseenvangitsija puistojen kävelyteiden 
varsilla ja levähdyspaikoilla. Runsaskukkaisena ja vahvakasvuisena 
lajikkeena se nauttii auringosta ja ravinteikkaasta kasvualusta. 
Lajike on oiva tiimipelaaja yhdessä muiden kasvien kanssa.

FORTUNA
Väri: Pink-white center  Korkeus: 40-60 cm
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 58123 (Kordes)

Ideaali monikäyttölajike jokaiseen puutarhaan. Erittäin runsas 
ja pitkäkestoinen kukinta jatkuu aaltomaisesti pitkälle syksyyn, 
joten lajike soveltuu loistavasti suuriin ryhmiin sekä yksittäi-
seksi värihehkuksi yhdistelmiin. Terve kasvu ja näyttävä lehdistö 
tuovat lisäefektiä tälle riemastuttavalle tuoksukaunottarelle. 
Runsas kukinta koostuu lukemattomista, erittäin säänkestävistä, 
yksinkertaisista kukista. Kasvultaan matalaa ruusua kasvatetaan 
usein myös maanpeiteruusuna. Lajike on kerännyt useita voittoja 
ja kunniamainintoja alan järjestöiltä. 

SCHÖNE VOM SEE 
Väri: Apricot-Orange  Korkeus: 50-80 cm
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 63441 (Kordes)

Täyteläisesti kerrannaiset kukat sävyttyvät hehkuvaksi ja tuoksu-
rikkaaksi värimereksi aurinkoisella kasvupaikalla. Runsas kukinta ja 
viehättävä aprikoosin-, keltaisen- ja oranssinsävyinen värileikki 
jatkuu pitkälle loppukesään asti. Jaloste on kunnianosoitus 
100-vuotiaalle Wörlein am Ammersee -taimistolle ja on palkittu 
useilla eri palkinnoilla. Tuuhea ja reheväkasvuinen lajike tuottaa 
kesän aikana runsaasti uusia versoja ja näin ollen ihastuttaa 
kasvulla ja kukinnallaan puutarhassasi yhä uudestaan. Lehdistö on 
syvänvihreä ja kiiltävä, ja luo siten näyttävän kontrasti kukinnalle. 
Helppohoitoinen lajike ei kehitä kiulukoita, joten kuihtuneiden 
kukkien poistamattomuus ei ole este uusiutuvalle kukinnalle. 
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Tertturuusut
Erityisen talvenkestävät

CHERRY GIRL
Väri: Cherry-Red  Korkeus: 50-70 cm
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 52822 (Seuren), 58086 (Kordes)

Raikkaasti hehkuvat, kirsikanpunaiset kukat ovat täyteläisen 
kerrattuja ja muodoltaan nostalgisen kuppimaiset. Tämän 
ihastuttavan ruusun tuoksu on keskivahva ja kasvu tuuhean 
pensastava. Kukinta jatkuu aaltoilevasti pitkälle syksyyn asti. 
Puolikiiltävän ja nahkamaisen lehdistön väritys on keskivihreä. 
Lajike on erityisen monikäyttöinen ja sitä voidaan kasvattaa 
myös patioruukuissa niin parvekkeella kuin patiollakin.

KOSMOS
Väri: Cream-White  Korkeus: 40-60 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 42678 (Seuren), 58148 (Kordes)

Hurmaavan tuoksuiset ja täyteläisesti kerrannaiset kukat 
ihastuttavat nostalgisen kuppimaisella muodollaan ja pastellisella 
värillään. Vaniljan vaaleat ulkoterälehdet sävyttyvät keskustaa 
kohden aprikoosiin. Maanpeitekäyttöön soveltuva erittäin terve 
tertturuusu on kasvultaan tuuhean pensastava ja lehdistön väri 
keskivihreä.

GÄRTNERFREUDE
Väri: Rasberry Red  Korkeus: 40-60 cm
Kukinta: Aaltoileva kukinta
Tuotenumero: 58127 (Kordes)

Erityisen sateenkestävä, maanpeittoruusuksi soveltuva lajike. 
Se ilahduttaa runsaalla vadelmanpunaisella kukinnallaan, sillä sen 
täyteläisesti kerratut, pienikokoiset kukat sijoittuvat versoihin 
näyttäviksi ryppäiksi. Useaan kertaan palkittu lajike on helppo- 
hoitoinen ja se kukkii keskikesästä aina alkusyksyyn asti. 
Kukintaa voidaan tehostaa leikkaamalla kuituneet kukkatertut 
pois. Suositeltava lajike puistoihin ja havuryhmiin.

MAXI VITA 
Väri: Apricot-Pink  Korkeus: 40-60 cm
Kukinta: Jatkuvakukintainen
Tuotenumero: 24624 (Kordes)

Magneettinen katseenvangitsija, joka muuttaa istutuksesi 
näyttäväksi kukkamereksi. Puolikerrannaiset, aprikoosin ja roosan 
sävyttämät kukat hehkuvat auringossa ja toimivat loisteliaasti 
yhdistelmäistuksissa. Kasvultaan versosto on kevyesti kaareutuva 
ja lajike soveltuukin hyvin maanpeiteruusuksi. Pitkäkestoinen 
kukinta jatkuu aaltoilevasti aina syksyyn asti. 
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